
ZARZĄDZENIE NR 1/2020 
Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Lubsku 

z dnia 30.01.2020r. 
w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Korzystania ze słupów i tablic ogłoszeniowych 
oraz cennika opłat za usługi plakatowania 

 
 
 
 
Na podstawie § 12 Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Lubsku 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się Regulamin korzystania ze słupów i tablic ogłoszeniowych, 
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 1/2012 Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Lubsku z dnia 02.01.2012 roku. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2020 roku. 


